

BASIN KUPÖRLERİ

21 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

DEVLET YURTLARI ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLAMAK İÇİN GÜN SAYIYOR



Ağrı'da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamında geçen yıl yurt dışından gelen vatandaşların ağırlandığı Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı **öğrenci yurtları**, normalleşme sürecinde üniversite öğrencilerine daha iyi hizmet vermek için bakım ve

onarımından geçiriliyor. Valilik koordinesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli, kısa süre sonra açılacak Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesinde eğitim göreceğ öğrencilerinin daha konforlu ve hijyenik bir ortamda barınmalarını sağlamak için yurtlarda hummalı çalışma

yürütüyor. Yurtlarda üniversitedeki eğitimin başlamasından önce son hazırlıkları yapan ekipler, yurtlarda temizlik, onarım, peyzaj, tadilat ve dezenfeksiyon çalışması yürüterek öğrenciler için hazır hale getiriyor. Gençlik ve Spor muhabeirine, salgın döneminde yurt dışından getirilen vatandaşları bir süre yurtlarda en güzel şekilde ağırladıklarını söyledi. "3 kişilik

imkanı"Normalleşmeyle öğrencilerin ağırlanacağı yurtlardaki hazırlıklarda sona yaklaştıklarını ve öğrencileri heyecanla beklediklerini dile getiren Çalğan, şunları kaydetti: "Salgın sonrası tüm Türkiye'de yurtlarımıza ayrı bir teveccüh var. Tüm ülkede olduğu gibi Ağrı'mızda da üniversite öğrencilerimize yeni dönemde en iyi hizmet vererek ağırlamanın gayretinde olacağız. Ağrı'da 4 bin 389 kapasiteli yurtlarımızla bize başvuru yapan öğrencilerin yüzde 97'sinin barınmasını gerçekleştireceğiz. 4 Ekim'de üniversitemizin açılmasından dolayı yurtlarımızı 3 Ekim'de açacağız. Yurtlarımızda hummalı bir çalışma yapılıyor. 3 kişilik odalarda internet, sıcak su olmasından dolayı öğrencilerimize en iyi hizmeti

sunmaya çalışacağız."Tüm yurtlar 1 haftada hazır hale getirilecek"Çalğan, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile yurt personelinin yeni eğitim öğretim dönemine hazır olduğunu aktararak, "İl merkezindeki 5 yurdumuz ve Patnos ilçesindeki 1 yurdumuzda bakım ve onarım çalışmaları devam ediyor, odalarımızın boyası yapılıyor. Pandemi yurtları olarak kullanılan yurtlarımız var ve bunlarda hijyen çalışmaları devam ediyor. Bir hafta öğrenciler için hazır hale getirmeyi hedefliyoruz. Temennimiz yurtlarımızın gelecek öğrencilerimize aile sıcaklığı ve şefkatli bir yuva olmasıdır. Bu noktada ciddi çalışmalarımız var." diye konuştu. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü'nün talimatları doğrultusunda hem

salgın tedbirlerine uygun hem de öğrencilere aile sıcaklığını hissettirecek çalışmalara devam ettiklerini vurgulayan Çalğan, öğrencilerin memnuniyetini sağlamak için ellerinden geleni yapacaklarını anlattı. Çalğan, devlet yurtlarının standardının yüksek olduğuna dikkati tamamladı: "Kaliteli hizmet standartlarımızı en üst seviyede tutuyoruz. Yurtlarımızın il merkezinde olması dolayısıyla öğrencilerimiz Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'müzün birçok imkanından faydalanabiliyor. Öğrencilerimize gençlik merkezlerimiz ve spor tesislerimizde sosyal ve sportif aktiviteler sunacağız. Ağrı'da 77 tesisliyle çok hacimli devasa bir yapı halinde olan müdürlüğümüzün tüm hizmetlerinden öğrencilerimizi yararlandıracacağız.



ÜLKEMİZİN GELECEĞİNİ EMANET EDECEĞİMİZ
GENÇLERİMİZLE ARAMIZA
YALANLARIN GİRMESİNE
İZİN VERMEYECEĞİZ

YURT SAYISI

2021 **769**

2002 **190**

YURT YATAK KAPASİTESİ
2021: 719.567
2002: 182.258

YURT BULUNAN İL VE İLÇE
2021: 81 İL, 241 İLÇE
2002: 75 İL, 107 İLÇE

YURT YATAK TIPLARI
%81 ARAZİ
%89 ZARFI YATIRIM

BESLENME YARDIMI
2021: 570 TL AY
2002: 9 LİRADA

KREDİ BURS VERİLEN ÖĞRENCİ SAYISI
2021: 451 BİN 550
2002: 1 MİLYON 449 BİN 387

ÖĞRENCİ BURS LAR

YIL	LİSANS	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
2002	45	90	135
2021	650	1300	1950

RECEP TAYYIP ERDOĞAN
T.C. CUMHURBAŞKANI

'Yurt sayısı 190'dan 769'a çıktı'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, gençlere eğitim-öğretim alanında sağlanan imkanlara ilişkin paylaşımında bulundu. Erdoğan, "Ülkemizin geleceğini emanet edeceğimiz gençlerimizle aramıza, birilerinin kendi siyasi çıkarları için sürekli olarak ürettiği yalanların girmesine izin vermeyeceğiz. Son 19 yılda adeta bir devrim gerçekleştirdiğimiz eğitim-öğretim imkanlarımızı inşallah daha da genişleteceğiz" ifadesini kullandı.

Yapılan hizmetlerin sayısal verilerinin ve görsellerinin yer aldığı grafikte 2002 ve 2021 yılları arasındaki yurt sayısı, kapasitesi, yatak tipleri, yurt bulunan il/ilçe,

beslenme yardımı ile lisans, yüksek lisans, doktora öğrencilerinin sayısı ve bu öğrencilere verilen burs ve kredi miktarları paylaşıldı. Buna göre 2002'de 190 olan yurt sayısı 2021'de 769'a, 182 bin 258 olan yatak sayısı 719 bin 567'ye, yurt bulunan il sayısı 75'ten 81'e, ilçe sayısı 57'den 241'e, beslenme yardımı 9 liradan 570 liraya, kredi ve burs verilen öğrenci sayısı 451 bin 550'den 1 milyon 449 bin 387'ye yükseldi. Kredi ve burs miktarı ise lisans öğrencileri için 45 liradan 650'ye, yüksek lisans öğrencileri için 90 liradan 1300 liraya, doktora öğrencileri için 135 liradan 1950 liraya çıktı.

● ANKARA Milliyet

Ordu'daki **KYK** yurtlarında 5 bin öğrenci barınacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 16 Eylül tarihinde açıklanan yurt başvuru sonuçlarının ardından yurt kayıtları için Türkiye'nin 81 ilinden öğrenciler Ordu'daki yuvalarına yerleşmek için müracaat etmeye başladı.

1,5 yıl sonra yüz yüze eğitim için üniversite okuyacakları

şehre gelen öğrenciler, maske, mesafe ve hijyen kurallarına dikkat ederek öğrencilerin kayıt kabul işlemleri Altınordu, Fatsa ve Ünye'de hizmette olan yurt müdürlüklerinde yapıyor.

Ordu'da 7 yurt müdürlüğüyle 5.260 kişilik öğrenci kapasitesi ile hizmet veriyor. Öğrencileri bu yoğun dönemde yalnız

bırakmayan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç"Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurtlarımızda Gençlerimizin kayıt yoğunluğu devam ediyor. Gençlerimize yeni Eğitim Öğretim döneminde başarılar dilerim. Bu yıl 5.200 Gencimizi İl Müdürlüğümüz yurtlarında ağırlayacağız" dedi. **Haber merkezi**





ÜNİVERSİTELİLER İÇİN AYRI FİLYASYON EKİBİ GÖREVLENDİRİLECEK

Vali Ali Fuat Atik başkanlığında yapılan Pandemi Kurulu toplantısında; "Üniversite öğrencilerine yönelik İl Sağlık Müdürlüğü tarafından ayrı bir fiilyasyon ekibi görevlendirilmesine, görevlendirilen bu ekiplerin 'Pamukkale Üniversitesi Pandemi Komisyonu' yetkilileri ile koordineli olarak çalışmalarını" kararı verildi.



Il Pandemi Kurulu Toplantısı, Vali Ali Fuat Atik başkanlığında yapıldı. İlgili kurum müdürlerinin de katılımıyla toplantının ardından yapılan yazılı açıklamada şunlar aktarıldı: "İlimizde pandeminin seyri ile birlikte aşılama

ve temaslı tespiti halinde izlenebilecek yol haritası belirlemek amacıyla İl Pandemi Kurulu ilgili üyelerinin ve diğer gerekli kurum temsilcilerinin katılımı ile Vali Ali Fuat Atik başkanlığında toplantı yapılmıştır. Yapılan toplantıda;

1-Pamukkale Üniversitesi öğrencilerinde pozitif vaka tespit edildiğinde:

a) Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan öğrencilerin, kaldıkları yurtlarda pozitif va-

kalar için ayrılmış izolasyon odalarında izolasyon sürelerini tamamlamalarına.

b) Evde kalan öğrenciler, evlerinde diğer vatandaşlar gibi izolasyon kurallarına tabi olup, ev arkadaşlarıyla kalan ve ev şartlarında ayrı bir odada izole olma imkanı olmayan öğrencilerin Valiliğimizce belirlenen yerlerde izolasyon sürelerini tamamlamalarına.

c) İzole olması gereken süre içinde izolasyon kurallarını ihlal ettiği tespit edilen öğrencilere cezai işlem uygulanarak Valiliğimizce belirlenen yerlerde izolasyon sürelerini tamamlamalarına.

2-Üniversite öğrencilerine yönelik İl Sağlık Müdürlüğü tarafından ayrı bir fiilyasyon ekibi görevlendirilmesine, görevlendirilen bu ekiplerin Pamukkale Üniversitesi Pandemi Komisyonu yetkilileri ile koordineli olarak çalışmalarına.

3- İl Emniyet Müdürlüğü ve belediyeler tarafından üniversite yerleşkesi

çevresinde bulunan kafe, restoran, oyun salonu, internet kafe gibi öğrencilerin yoğun olabileceği yerlere girişlerde HES Kodu sorgulaması yapmayan işletmelerin uyarılmasına, bizzat işletme içerisinde HES Kodu sorgulaması yapılarak pozitif vaka ve temaslı kişi tespiti halinde işletme ve kişilere cezai işlem uygulanmasına.

4- Yabancı uyruklu kişilerden pozitif vaka tespit edildiğinde; eğer kalacak yerleri yoksa Valiliğimizce belirlenen yerlerde izolasyon sürelerini tamamlamalarına, izole olması gerektiği halde izolasyon kurallarını ihlal edenlerin sınır dışı edilmelerine yönelik işlemlerin başlatılmasına.

5- Kamu kurum ve kuruluşları başta olmak üzere kurumların üst düzey yöneticileri tarafından kurumlarında aşılı olmayan personelin aşılınması yönünde bilgilendirme, takip ve kontrollerin yapılmasına karar verilmiştir."



Gürkan Gök
vaka sayılarını ve bu kapsamda karantina uygulama kararı verilen sınıf sayılarını değerlendirmek ve özellikle Üniversitelerde yüz yüze eğitim başlamasıyla üniversite öğrencilerinde vaka

